
1/1 

 

 
 

 

Uchwała  
Rady Fundacji PCJ Otwarte Źródła  

nr X/8/2017 z dnia 11 lipca 2017 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  
Fundacji PCJ Otwarte Źródła za rok 2016  

Na podstawie § 10 pkt. f Statutu Fundacji PCJ Otwarte Źródła po przedłożeniu jej przez Zarząd 
Fundacji sprawozdania finansowego za rok 2016 Rada Fundacji uchwala, co następuje: 

1. Zatwierdza przedłożone sprawozdanie finansowe za okres 01.01-31.12.2016 r., na który 
składa się: 

a) bilans, 
b) rachunek zysków i strat  na dzień 31 grudnia 2016 roku, 

c) informacja dodatkowa do bilansu oraz rachunku zysków i strat.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
3. Uchwałę stosunkiem głosów: za – ?, .wstrzymujących się – ?, przeciw – ? 

 
 

 

Protokolant: Sławomir Rauchfleisch 
podpisał: Sławomir Rauchfleisch 

Przewodniczący obrad: Sebastian Dajnowiec 
podpisał: Sebastian Dajnowiec 

 


